
  

Model Na 14-1 

Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau 

De verkiezing van de leden van het bestuur van het waterschap Delfland 

in maart 2023 

Gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Kieskring Hoogheemraadschap van Delfland 

  

Waarom een corrigendum? 

Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn 

opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen. 

1. Zitting gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam 

  

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar 

lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Pijnacker-Nootdorp 

Kieskring Hoogheemraadschap van Delfland 

Dag Maand Jaar Tijd 

Datum en tijdstip aanvang zitting: | 6 [2 3 1? Ver 5 | |, So 2] 

VA Aanpassingen proces-verbaal stembureau 

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau: 

  

Locatie stembureau Parochiehuis Nummer stembureau 22 

Kruis aan wat van toepassing is. Indien van toepassing, kruist u beide vakjes aan. 

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau 

A een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het 

stembureau géén verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam 

heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot 

correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen. 

— Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum. 

a Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau 

een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum. 

— Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum. 
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Ei) Leden van het gemeentelijk stembureau 

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam. 

Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening. 

Naam voorzitter 
  

  

Naam leden 
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EN Ondertekening leden van het gemeentelijk stembureau 

Alle leden van het gemeentelijk stembureau die in rubriek 3 hun naam hebben genoteerd, ondertekenen het corrigendum. Houd 

hierbij de volgorde aan van rubriek 3. 

Dag _ Maand Jaar Tijd 

Datum| | LL) 
  

  

Handtekening voorzitter 

  

Handtekening leden 
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Bijlage: Correctie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitgebrachte 

stemmen in het proces-verbaal van een stembureau 
  

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal 

van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen 

1. Aantal toegelaten kiezers 

Vul hieronder de correcte aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C. 

Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers. 

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 

stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

LD 

ES 

Totaal Bz4 è 2 

2. Aantal uitgebrachte stemmen 

Vut hieronder de correcte aantallen stembiljetten in bij E‚, Fen G. 

Noteer bij H het totaalaantat stembiljetten 

  

Aantal geldige stempassen 
  

  

Aantat geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of 

kiezerspas) 
  

  

Aantal geldige kiezerspassen         

  

    

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen indie een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 

stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet ín te. vullen. 

  

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat E / Gr / / 
  

  

Aantal blanco stembiljetten 
  

  

Aantal ongeldige stembiljetten         

  

  

  Totaal RS 23 

Ís het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen? 

Verklaar dat in rubriek 3: 
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen 

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen ín die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 

stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet ín te vullen. 

Ís er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen 

(rubriek 2, onderdeel H)? 

DD NEE — Ga dan verder met rubriek 4. 

Ei JA — Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/of minder zijn geteld. 
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4. _ Aantal stemmen per lijst en per kandidaat 

Vut hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in. 

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 

stembureau. Aantallen die niet hoeven fe worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee of drie of vier.) 
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Lijst 1 - VVD 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

ZENaam kandidaat & kandidaatnümmer 

    
  

  

Ouwendijk, P. (Peter) (m} 1 ï 
í 

Örgü, F. (Fadime) (v) 2 : 

Vuijk, R. (Ronald) (m) 3 
  

Dekker, R. (Rosemarijn) (v) 
  

van Bruggen, J. (Hans) (m) 
  

Waasdorp, L. (Bart) (m) 6 
  

Kersten - Van Dijk, M.B. (Martijn) (m} 7 
  

de Jong, J. (Jantien) (v) 
  

van Hutten, M. (Maurits) (m) 9 
  

Lohmann, P.A.G. (Paul) (m) 10       
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Lijst 2 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

daat anddeatunmern 

  

Zandstra, L. (Lobke) (v) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Hombergen, L.P.I.M, (Leon) (m)   

On 

it 
Kiela, P. (Peter) (m) 2 En: 

van Dijk, A.G. (Alvin) (m) 3 : : : 

Heijs, M‚L.M. (Mariska) (v) 4 HE 

Teerink, S.J.W.P. (Sef) (m) 5 rn 

Meijdam, B.J. (Johan) (m) 8 bit 
Li 7 it 

Appel, D.J. (Deb) (v) Lt : 

van Anraad, A.M. (Ton) (m) 8 : ï ì 
Lit 

Noordtzij, H. (Hilde) (v) 8 bt 

Bouzanga, P:S.R. (Paul) (m) 10 : : : 

Sólleveld, S.D. (Stefanie) (v) u En: 
7 in 

de Wreede, U. (Ulla) (v) ï : ï 

Boedhoe, NA. (Naushad) (m) 13 En: 
5 Ei 

Wiegman, A.G. (Aad) (m) Î $ ï 

de Vries, KG. (Klaas) (m) 15 1 : ï 
nn: 

van Hijlckama Vlieg, E.E. (Elsbeth) (v} 18 En: 

17 EE:     
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Lijst 3 - Water Natuurlijk 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer: 

  

    
  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Hubert, M. (Mirjam) (v) 

didaat 8 kandidaatnümmer Naam kandidaat & kandidaambmmer:: ZE 

Vissers, M. (Marcel) (m) 1 : Ln van Arkel, D.J. (Dirk Jan) (m) 26 bit 
Ls Ln 

Jenniskens, A.M.F. (Annemiek) (v) 2 : \ : Geerling, M.P.W. (Mathijs) (m) 27 : î : 

Opdam, LBM. (lde) (mm) 3 : : : Flapper, A... (Ate) (m) 28 : : : 
: 

Wijbenga, A. (Anneke) (v) 4 Et van Poelgeest, G. (Geert) (m) 29 bit 

van der Veer, B. (Bart) (m) 5 : ' : Beit, M.W. (Marcel) (m) 30 ; : ; 

van Eeuwijk, M. (Mathijs) (m) 6 Ct 

Cliteur, T.S.M. (Tális) (v) 7 br 

Roholl, A.A.M. (Tineke) (v) 8 bk 
ed 

Akbar, M.A, (Amit) (m) 9 En: 

Jansen Verplanke, J.P. (Joke) (m) 10 : : : 

Rijke, JW. (Jan Willem) (m) u Ls 
— 72 TT 

Boekestijn, L.G. (Leo) (m) ! ï \ 

Wrede, A.S. (Ashley S.) (v) 13 bt 

van der Burg, C.W.M.I (Gees) (m) 14 : : ; 

Rood, S.D. (Delfine) (v} 18 BE 
Ti 

Özkaya, S. (Sinan) (m) 16 EE: 

Huijsmans, M.A. (Martina) (v) 17 bs 
Ls 

van de Laar, A.F.M. (Armand) (m) 18 ï : ; 

de.Reuver, A.M. (Bert) (m) 19 : ' : 

Potjer, B.K. (Berend) (m) 20 Ot 
TT 

de Jong, M.D. (Marjolein) (v) 21 EE: 

Engels, J. (Jeannine) (v} 22 ï ï : 

van der Gronde, C.L.A.M. (Marie-Christine) 23 ï : : 

W) EE: 

Bebelaar, K. (Karen) (v) 24 î ï : Li 
25 bs 

Lt       

MOE 1e cel CE) 
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  Subtotaal 

 



Lijst 4 - AWP voor water, klimaat en natuur 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat. & kandidaatnummer 7 ZE Naam Kandidaat 8 kanaidaatnümmer:    
Middendorp, A.J. (Hans) (m) 1 
  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

: : ' van der Werf, S.W. (Sipke) (m) 26 bo 
ï Lit 

van Hagen - van Rooijen, A.M.C. (Anne) 2 Vo Koolhaas, D.R. (Rem) (em) 27 a: 
(v) B 7 EE: 

” 8 28 VT 
Heijboer, J.A. (Ko} (m) 3 ! ! ! Simmers, L.J.B. (Louise) (v) : : : 

: EE 
ii 29 van Kasteren, F.J.L. (Frans) (m) 4 ' ' ' Jans, A.C.J. (Antoinette) (v} : : : 

Leibbrand, R. (Ruud) (m) 5 EE: 
: 

Ln 
Faber, A. (André) (m) 8 bo 

5 ni 
Elshof, L.M. (Loes) (v) ! 1 1 

van Dalen, J.M. (Johan) (rj) 8 EE: 
nn: 

van der Elst, RA. (Anne-Roos) (y) 9 : : : 

Dinmahomed, R.D. (Riezwaan) (m) 10 bt 
: 

van Dijk, S. (Suzanne) (v) u : : ' 

van 't Hart, H.G.T. (Huub) (m) 12 bt 
Lit 

Lugassy - van der Spek, CA.D.E. (Coline) 13 ' 1 : 

) Lt 

Spaans, U.M. (Ulbe) (m) 14 bid 
En: 

van Beusekom, G.W. (Gelske) () 15 bi 

van Leeuwen, A.J. (Aad) (m) 16 \ ï ï 

- 7 LK 
Luisman, R. (Remco) (m) Lî ï 

Hoekzema, C. (Cor) (m) 18 : ï : 
EE: 
LE 

Dijkman, B. (Berf) (m) 19 EE: 
” 7 20 tf 

de Vries, R.P.J. (René) (m) : : : 

Swarthof, C. (Carole) (v} 21 ï \ i 
nr: 

Beunk, J. (Jerry) (m} 22 ; : : 

Lenferink, M.B. (Martin) (rm) 23 bi 
: 

A Tt 
Hart, R. (Ron) (m) Î Î Î 

Ebbens, E.H. (Edzo} (m) 25 B       

Subtotaal Subtotaal PÀ BO 
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Lijst 5 - Partij voor de Dieren 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

jaat ë Kandidaatnümmer É 

Simon, J.B. (Bart) Î bit 
In 
TT 

Onderdelinden, S.E: (Suzanne) 2 : í ï 

den Butter, B.P. (Benjamin) 3 EE: 
1 

Wessels, MLP. (Marike) 4 EN: 
Lt 

van Leeuwen, C. (Charlotte) 8 : : : 

Smits, A.P. (Arjan) 6 bs 
7 mi 

Jonker, H. (Heleen) ï \ ï 

IJsselmuiden, C.M.A. (Barbara) 8 : ' : 
EE : 
Tt 

Hoefer, D.M. (Dorien) 9 î ï : 

Rot, M. (Manuela) 10 : : : 
EN: 
Tr 

Oudshoorn, J, (Joeri) 1 : : ì 

5 EN 
Goossens, Ad. (Andre) : : : 

Ongkiehong, G.L. (George) 18 t : ' 
Lr 

van den Eertwegh, H.L. (Hanneke) 14 ' : : 

Weitering, K. (Kirsten) 18 ï : ' 

5 Tt 
Elzerman, K. (Koen) Î : Î 

ten Cate, J. (Jan) 17 : : \ 
Itt 
TT 

Hulsbergen, A.W.C. (Annemieke) 18 : ï 

Hoogerwerf, H.M.M. (Hanke) 19 : : : 
bn 

van Viegen, A.H.K. (Carla) 20 Et ï 

nr 7 EN: 
Teunissen, CG. (Christine) ! : !       
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Lijst 6 - CDA 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatinümmer 7 ZENáam kandidaat &kandidaatnummer 0        
26 

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

Koop, M.E‚H, (Manita) (v) 1 : ; : Beerepoot, J.J.T. (Hans) (m) : : ; 

Jansen; M.H.P. (Maarten) (m) 2 : : : Silva, A.D.L. (Antonio) (m) 27 : : : 

Bulten, M.C.A. (Marloes) (v) 3 : : ; Silos - Knaap, J.J. (Jacky) (v} 28 : : : 

Jùdell- Jansen, J.A.Z.Z. (Jerney) (v) 4 | ; Bom - Lemstra, A.W. (Adri) (v) 29 in 

Zwinkels, F.L.M. (Frits) (m) 5 EE: 

Akkus, E.F. (Ebru) (v) 6 En: 

Vrugt, J.A, (Jochem) (mm) 7 EN: 

Moerman, M.J. (Marco) (m) 8 : : : 

Drigpal, R. (Rosita) (v) 9 : ; : 

van den Berg, A. (Arie) (m) 10 : 

Hoff, C.J. (Carina) (v) H : 
1 

vanden Beukel, J.W. (Jan Willem) (m) 12 : 

Postma, W.L. (Wytske) (v) 13 
  

Visser, T.J. (Diederik) (ra) 14 

15 
  

van-den Berg, C. (Kees) (m) 
  

‘Hart, C.M.P. (Marcef) (m) 18 
  

van den Heuvel, F.A,M. (Frank) (m) 17 
  

Flâten - Daskalakis, C.A.C. (Christine) (v) 18 
  

189 Pluimgraaff, C.J. (Cees) (m) 
  

Paalvast, C.W.M. (Cock} (m) 20 
  

Bianchi, W.C.J. (WM) (mi) 21 
  

Schmitz, TJA. (Twan) (m) 22 
  

van der Deijl, B.F. (Bob) (m) 23 
  

Verbeek, J.G.P. (Koos) (m) 24 
      Trimbos, H.J.B.Z. (Jeroen) (rm) 25 
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Lijst 7 - 5OPLUS 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat € kandidaatnümmer ee 

Fekkes, S.F. (Sjoerd) (m) 1 

    
  

de Keijzer, L.H.G: (Laurens) (m) 
  

Claassen, H.M, (Harry) (m) 
  

de Ruiter, J.C.C. (Han) (ma) 4 
  

van Otterloo, G.J.P. (Gerrit Jan) (m) 5 
  

Slond, B: (Bert) (m) 8 
      van der Ree, A.F. (Arnold) (m) 7 
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Lijst 8 - ChristenUnie-SGP 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

iENaam kändidaat 8 kandidaatnummet”: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Lont, Y.L. (Ytzen) 1 ï : : 

Tt 
Roeten, H. (Harm) 2 ï Î i 

Grashuis, A.J. (Arjan) 3 EE: 
Tr 

Anker, W. (William) 4 ï ! : 

5 Ti 
Anker, P.G. (Peter) ! ! ! 

Rouwendal, J.W. (Jan-Willem) 6 B 
Lt 

Jansen - Windster, S.G. (Soraida) 7 ' : : 

de Graaf, MP. (Martin) 8 EO 
EE: 
7 

Zijlmans, J.M. (Marfan) 9 bn 

Visser, A.C. (Arend) 10 EE: 
EE: 

Ros, D. (Daniel) u bt 

12 TT 
van Spronsen, A. (Ton) : : ' 

Blankendal, S.E.H. (Sheila) 13 bt 
- 7 tt 

de Graaf, G.J. (Gerrit) 1 : 1 

Wilschut, F.B. (Frank) 15 bs 
: 

Heijndijk - van der Veer, E.E. (Esther) 18 : ; ' 

Schuurmans - Oosterom, W.E. (Wimke) 17 ï : : 
Ut 
LE 

van Tatenhove - Meesen, J.A. (Ankie) 18 ï it 

Gooijer - Medema, J.K. (Joëlle) 19 bs 
EE: 

de Zoete - van der Hout, W.H, (Willy) 20 B 
Er Ei 

Hofman, P.J, (Pieter Jan) : : : 

Grinwis, P.A. (Pieter) 22 EN: 
Le       
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Lijst 9 - Belang van Nederland (BVNL) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & karididaatalmmer 

de Mos, R. (Richard) (m) 1 

    
  

Sluiĳs, R.E.A. (Ralf) (m) 2 
  

Meijer, P.H.J. (Patrick) (m) 3 
    Westphal, B.S. (Bauke) (v) 4     
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Lijst 10 - BBB 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam: kandidaat & kandidaatnümmer 55 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dijkshoorn - van Dijk, N.J. (Nieske) 1 : : : 

Tieman, R. (Robert) 2 : : : 

Weterings, MV. (Marc) 3 : : : 

Siskens, D. (Daan) 4 ï : : 
Li 

Roeterdink, W. (Ineke) 5 : ; ; 

van Santen, P.A.L. (Peter) 8 : : : 

Tas, R.H.T. (Ruud) 7 en 

van den Berg, J.B, (Jan) 8 : ; : 

Noordam, M. (Marinus) 9 : : : 

van der Kooij, HA. (Bert) 10 : : : 

van Staalduinen, J. (Jacqueline) u ï : : 

van der Burg, S.J.M. (Sophie) 12 : ; 

van Ruijven, A.P.M. (Bert) 13 ! ! 

a mem 
' ‘ 

  

Veentjer, H.E, (Hans)       
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Lijst 11 - JA21 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Verheij, L.D. (Leendert) (m) 

Smit, K. (Klaas) (m) 

van Geest, A.M. (Arthur) (m) 

Gilsing, C.M. (Casper) (m) 

van der Pols, T.H.J. (Theo) (m} 
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Lijst 12 - GOUD 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Nem endet kandedamnmen: 

  

  

  

  

    

Tomlow, GA.M.M. (Geert) (m) 1 ; : f 

van Nieuwenhuyzen, R.W.M. (Rolf) (m) 2 : : | 

van Ginkel, S. (Stana) (v) 3 EE: 

van de Guchte, W. (Wisse) (m) 4 ï : | 
Ei 

Schipper, A.C. (Ton) (m) 5 ; : :     
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 1/23 

  

Model N 10-1 

Proces-verbaal van een stembureau 

De verkiezing van de leden van het bestuur van het waterschap Delfland 
in maart 2023 

Gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Kieskring Hoogheemraadschap van Delfland 

  

  

Let op! Alleen in te vuilen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar 
lichaam, indien van toepassing 

a Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn. 
Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit 
proces-verbaal. 

Het corrigendum is vastgesteld op: [_IL_ HL IL Hi IH IL (dd-mm-jj) L_IL_JE IL 1 tijd) 

5 In opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen 
(opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen 
vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal. 

Het corrigendum is vastgesteld op: [_IL_J-L IL LI U IL 4 (dd-mm-jj) L_IL_}:L AL 1 Ctijd)       

Ue Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming 

  

ja. Stembureaugegevens tijdens stemming 

  

Nummer 

stembureau Adres/locatie stembureau Dag Maand Jaar Openingstijden (van - tot} 

Parochiehuis 

22 Veenweg 36 , 2631 CL , Nootdorp 15-03-2023 07:30 |- 21:00                       

1b. Stembureaugegevens tijdens telling 

Wanneer vond de telling plaats? 

  

              

Dag Maand Jaar Tijd (van - tot) 

Datum: 5 los lzie zsl los ln& l-larla:d] 
Waar vond de telling plaats? C 6-03 zj) 

De telling vond in het stemlokaal plaats. p 

q De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie: 0 
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2: Aanwezigheid stembureauleden 

Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was. 

  

Aanwezig op het stembureau: 

Voorletter(s) Achternaam Dag Maand Jaar Tijd (van - tot) 

CM. Heezen - Beek eloz loo: z8l | loe[re le) 
Cil] ah els’d 

EJAM. | | Hoogweg ST oslzee3l [alzo }-lrahns 
"Tt Tt: [eelt || else 

WGM. fe Rutte 1SlbozlZoz3 | | Alzo l-ele 

| [eeltel-[elss 
WA. Reijgersberg (So 2 Zes 7 30 - Ha 1 

ili | zee) derd 
JB. Garib Usloglëoer) [ral ool-[z les 

Der TTT DT 

AF. de Kort 1503 | Zee lu 00 |- z[zisd 

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

      

  

  

      

  

  

  

  

  

  

          

  

ACM. Langeveld LS 63 Bor lalool- 2 g 5 

Si || 
        

  

  

      

  

E.Ph. Û van der Veeken us 

  

  

  

  

| 
| 

EEEN ENE 
2oie3l Lälos |-[ ze |z51 
TT q EE 

| 
| 
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KN Aantal toegelaten kiezers 

  

Aantal toegelaten kiezers 

Vul hieronder de aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C. 
Tel bij D de aantallen bij elkaar op. 

  

Aantal geldige stempassen 

  
  

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- 
of kiezerspas) 
  
  

Aantal geldige kiezerspassen(om te stemmen in een andere 
gemeente)   

  

      
  

Tel op + 

Totaal aantal toegelaten kiezers (A +B+C=D)}   

  

vn Aantal uitgebrachte stemmen 

  

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen. 

Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D =H). 

Vul hieronder de aantalfen in en tel deze bij elkaar op. 

  

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat 
  
  

Aantal blanco stembiljetten 12 /Á 
  
  

      

  

  
  

  
Aantal ongeldige stembiljetten Ö 

…f 

Tel op + 

Totaal aantal getelde stemmen (E+F+G=H} / A 

Ís het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen? 4 € 

Verklaar dat op de volgende pagina. 
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Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten 

Ís er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen 

(rubriek 4, onderdeel H)? 
\ 
B NEE — Ga dan door naar rubriek 6. 

Di JA — Verklaar dan hieronder het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd. 

  

  

  

      
  

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan. 

  

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt 

  
  

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil 
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer daf deze situatie zich hebben voorgedaan)     
  

  

  

  

    
  

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil 

  

  

  

  

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hieronder het aantal keer datde onderstaande situaties zich hebben voorgedaan. 

  

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd 

  
  

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt 

  
  

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil 
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)     
  

  

  

  

    
    Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil       
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9 Bezwaren van kieze     
Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit? 

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers. 

Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan 

éón persoon in een stemhokje. 

Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco 

verklaard, het resultaat van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telling is onjuist. 

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft 

het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook. 

Letop: noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming 

Geral 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Bezwaren van kiezers tijdens de telling 

  

$ 

lo 2,0 Al 
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TÂ Onregelmatigheden of bijzonderheden 

  

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling? 

Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen 

tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het 

stemlokaal beïnvloedden de kiezer. 

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was. 

Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Onregelmatigheden of bijzonderheden 

  

dd 
VS wafleN ö Oo VUL OP 

OO AE WC ALLE 

a: 7 5 ì To} 

AR
 

  
  

  

  

Î 
À Ì sl L 1 

Ear 15 Ù AAS ZAG Ad. Valg. 
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8. Stembureauteden aanwezig: bij de telling 

Noteer in deze rubriek de naam van alfe stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn. 

Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden. 

Let op: U vult in rubriek 8 alleen de namen in. 

Vervolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal ín rubriek 9. 

Naam voorzitter À ‚ . R 

KaaN Heezen Teek 
Namen stembureauleden 

En Ton _LpNgEVELD 
En Naur Caentk 

Lelei le Vutte 

Eva Heeauwea | 
Antoine de Koe’ 
Loil Aes AA À era | 

E.Ò vAu Den GEE k ev L 
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.) 
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Lijst 1 - VVD 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

        

  

  

  

  

  

  

  

  

Ì ändidaaf & land ie 
n 1 Le 1 

Ouwendijk, P. (Peter) (m) \ 3 He) 

rar 8 2 Eis 
Örgù, F. (Fadime) (v) : : e:S 

- 3 Tt 
Vuijk, R. (Ronaid) (m) br: 0 

e 4 1 Test 
Dekker, R. (Rosemarijn) (v) : : 3: P 

5 EN! 
van Bruggen, . (Hans) {m) bd q 

6 Dn 
Waasdorp, L. (Bart) {m) EN: ' 2 

pmm 
Kersten - Van Dijk, M.B. (Martijn) (mj) 7 br 

de Jong, J. (Jantien) (v) 8 Tt 6 
Sn 
TT 

van Hutten, M. (Maurits) (m) 9 En: 
10 Tt 

Lohmann, P.A.G. (Paul) (m) ! ! !     
  

AKC 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 2 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

#5 Naam kandidaat 8 kandidaalnümmer:;.: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Hombergen, L.P.LM. (Leon) (m}   

Zandstra, L. (Lobke) (v) ; ; ; 6 

i 2 Et Kiele, P, (Peter) (Peter) (m) U 
Ee 8 3 it van Dijk, A.G: (Alvin) (mn) î : $ Ì 

Heijs, M.L.M. (Mariska) (0) 4 vt iG Li 
Teerink, S.J.W.P. (Sef) (m) s EK: 
Meijdam, B.J. (Johan) (m) 8 En: 

Ei 
Appel, D.J. (Deb) () 7 ii ië 

van Anraad, A.M. (Ton) (m) 8 1 : 1 En: Ed 
Noordtzij, H. (tilde) v) 9 bit 

5 NE 
Bouzanga, P.S.R. (Paul) (m) : 1 : 

Salleveld, S.D. (Stefante) (v) u | Lit 1 Ed 
de Wreede, U. (Ulla) (v) tr rd 
Boedhöe, N.A. (Naustiad) (m) 13 va EE 
Wiegman, A.G. (Aad) (m) 14 ï ; | 

” 15 ta 
de Vries, K.G. (Klaas) (m) : : Bead 

van Hijlskama Vlieg, E.E. (Elsbeth) (v) 18 En: 

7 De Di   
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 3 - Water Natuurlijk 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

    Vissers, M. (Marcel) (m) van Arkel, D.J. (Dirk Jan) (m) 

14/23 

         
Geerling, M.P.W, (Mathijs) (m) 27 

  

Flapper, A.S.J. (Ate) (m) 28 

  

van Poelgeest, G, (Geert) (m) 29 

    Belt, M.W. (Marcel) (m) 30 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

iu 
Jenniskens, A.M.F: (Annemiek) (v} 2 6 

Opdam, 1.B.M. (\de) (m) 3 "3 
Wijbenga, A. (Anneke) (v) 4 : b 

van der Veer, B. (Bart) (m) 5 : 3 

van Eeuwijk, M. (Mäthijs) (m) 8 ' 

Cliteur, T.S.M. (Tälis) (v) 7 : Z 

Roholl, A.A.M. (Tineke) (w) 8 "3 

Akbar, MA, (Amit) (a) 9 

Jansen Verplanke, J.P. (Joke) (m) 10 í 1 

Rijke, J.W. (Jan Willern) (mm) K 6 

Boekestijn, L.G. (Leo) (m) 12 1 

Wrede, A.S. (Ashley S.} (v} 13 ] 

van der Burg, C.‚W.M.L (Cees) (m) 14 2. 

Road, S.D. (Delfine) (v) 15 2 

Özkaya, S. (Sinan) (m) 18 2 

Huijsmans, M.A. (Martina) (v) 17 u 

van de Laar, A.F.M. (Armand) (m) 18 ï 
  

de Reuver, A.M. (Bert) (m) 18 
  

Potjer, B.K, (Berend) (mi) 20 
  

de Jong, M.D. (Marjolein) (v) 21 

22 
  

Engels, J. (Jeannine) (v) 
  

van der Gronde, G.L.A.M. (Marie-Christine) 23 

W) 

Bebelaar, K. (Karen) (v) 24 

  

  

Hubert, M. (Mirjam) (v) 25         

      

Stembureau 22 
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Lijst 4 - AWP voor water, klimaat en natuur 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

       

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

jäm Kandidaat ké î candidaal & kandidaanummer 707) 
Middendorp, A.J. (Hans) (mì) 1 : : > q van der Werf, 5.W. (Sipke) (m) 26 ' ; : 

van Hagen - van Rooijen, A.M.C. (Anne) 2 : Koothaas, D.R. (Rem) (m) 27 bnr} 
wm 1 ESSO Li 

n ” 7 if 
Heijboer, J.A. (Ko) (m) 3 ; : ï t Simmers, L.J.B. (Louise) (v) ! ! : 

En: 
TT : 29 Etn 

van Kasteren, F.J.L. (Frans) (m) 4 bt 13 Jans, A.C.J. (Antoinette) (v) EN: 

- 5 ET ! 
Leibbrand, R. (Ruud) (m) ì ! ' rA 

Faber, A. (André) (m) 8 LO 
7 it 

Elshof, L.M. (Loes) (v) EE: Ï 3 

van Dalen, J.M. (Johan) (m) 8 Et 

van der Elst, RA. (Anne-Roos) (v) 8 ; : : q 

Dinmahomed, R.D. (Riezwaan) (m) 10 ir 13 
En: 
Tt 

van Dijk, S. (Suzanne) (v) u ï Î Ô } 

van't Hart, H.G.T. (Huub) (m) 12 ' : : 1 : 
Lugassy - van der Spek, C.A.D.E. (Coline) 13 To î 
W EE: 

Spaans, U.M. (Ulbe) (m) 14 | 
iid ï 

van Beusekom, G.W. (Gelske) (v) 18 : : ; 

van Leeuwen, A.J. (Aad) (m) 18 : : 1 

75 ri 
Luisman, R. (Remco) (mi) En: 

Hoekzema, C. (Cor) (m) 18 : ï : 

Dijkman, B. (Bert) (m) 19 EE: 

de Vries, R.P.J. (René) (m) 20 : : 

Swarthof, C. (Carole) (v) 21 vk 
it 

Beunk, J. (Jemy) (m) 22 brt 

teriferink, M.B. (Martin) (en) 23 Bd 
7 Ti 

Hart, R. (Ron) (m) 4 gs 

Ebbens, E.H. (Edzo} (m) 25 ; ; ; 

Subtotaal 1 EREN Subtotaal 12 br ; ; | Ti 

Totaal (142) Lbr 
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 5 - Partij voor de Dieren 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

EL Näam karididaa 

Simon, J.B. (Bart) ! | 4 io 
Onderdelinden, S.E. (Suzanne) 2 ; : 3: ú 

den Butter, B.P. (Benjamin) 3 ; ; : 

Wessels, M.P. (Marike) 4 ï : \ ë 

it 
van Leeuwen, C. (Charlotte) 5 Î ï : en 

Smits, A.P. (Arian) 6 | 2 

Jonker, H. (Heleen) 7 : : : \ 

IJsselmuiden, C.MA. (Barbara) 8 ; ; ; 

Hoefer, DM. (Dorien) 9 EE: Ì Li 

Rot, M. (Manuela) 10 ; ; : & 

Oudshoorn, J. (Joeri) 1 : ' : } 

Goossens, A.J. (Andre) 12 rn 

Ongkiehong, G.L. (George) 13 ; : : Ì 

van den Eertwegh, H.L. (Hanneke) 14 : : ï 

Weitering, K. (Kirsten) 18 ; ; 

Elzerman, K. (Koen) 18 : : ' 

ten Gate, J. (Jan) 17 ï : : 

Hulsbergen, A.W.C. (Annemieke) 18 : : \ en 
a 

Hoogerwerf, H.M.M. (Hanke) 18 ; ; : 

van Viegen, A.H.K. (Carla) 20 EE: Hd 
Ef 

7 RE: Teunissen, C. (Christine)     
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Lijst 6 - CDA 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

Koop, M.E.H. (Manita) (v) 

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

: Beerepoot, J.J.T. (Hans) (m) 26 : : : Ì 

Jansen, M.H.P. (Maarten) (m) 2 2 0 Silva, A.D.L. (Antonio) (m) 27 

Bulten, M.C.A. (Marloes) (v) 3 be 7 Silos - Knaap, JJ. (Jacky) (v} 28 EE: 

Jüdell - Jansen, JA.Z.Z. (Jerney) (v) 4 EE: Bom - Lemstra, A.W. (Adri) v) 28 on 
: 

Zwinkels, F.L.M. (Frits) (ri) 5 EEN: 

Akkus, EF. (Ebru) (v) 8 : ì ï 2 

Vrugt, JA. (Jochem) (m) 7 br 

Moerman, MJ. (Marco} (m) 8 ; ; : Ì 

Drigpal, R. (Rosita) (v) 9 Tr i 

van den Berg, A. (Arie) {m) 10 : : ; } 

Hoff, C.J. (Carina) ) 1 | | 

van den Beuket, J.W. (Jan Willem) (m)} 12 : : : } 

Postma, W.L. (Wytske) (v) 13 ì : : ì 

Visser, T.J. (Diederik) (m) 14 B 

van den Berg, C. (Kees) (m) 18 ; : ; 

'tHart, C.M.P. (Marcel) (m) 16 : : 3 

van den Heuvel, F.A.M. (Frank) (m) 7 : : : 

Flâten - Daskalakis, C.A.C. (Christine) (v) 18 : : ï 

Pluimgraaff, C.J. (Cees) (m) 19 En: 

Paalvast, C.W.M. (Cock) (m} 20 ' : : 

Bianchi, W.C. (WI) (m) 21 EN 

Schmitz, LA. (Twan) (m) 22 ; ï ; 

van der Deijl, B.F. (Bob) (m} 23 : : ì Ë 

Verbeek, J.G.P. (Koos) (m) 24 : : ; 

Trimbos, H.J.B.Z. (Jeroen) (m) 28 : : | 

Glad eE ll EE: Subtotaal | EO 
    

EEEN 
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Lijst 7 - 50OPLUS 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

2 Naam kandidaat & kandidaainummer:     
Fekkes, S.F. (Sjoerd) (m) 1 
  

  

  

  

  

      

vien 
de Keijzer, L.H.C. (Laureris) (m) 2 : ï : q 

Claassen, H.M. (Harry) (mm) 3 EN: 

de Ruiter, J.C.C. (Han) (m) 4 : ; : 3 

van Otterloo, G.J.P. (Gerrit Jan) (en) 5 bt 

Stond, B. (Bert) (m) 8 brt 

van der Ree, A.F. (Arnofd) (ma) 7 : : ' 2 
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Lijst 8 - ChristenUnie-SGP 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, miet het laatste cijfer. 

Hir Naam Kandidaat £ kändidaatnümmer: 

Lont, Y.L. (Ytzen) 
    
  

Roeten, H, (Harm) 
  

Grashuis, A}. (Arjan) 
  

Anker, W. (William) 
  

Anker, P.C. (Peter) 

  

Rouwendal, J.W, (Jan-Willem) 
  

Jansen - Windster, S.G. (Soraida) 
  

de Graaf, M.P. (Martin) 
  

Zijlmans, J.M. (Marjan) 
  

Visser, A.G, (Arend) 10 

  

Ros, D. (Daniel) 1 

  

van Spronsen, A. (Ton). 12 

  

Blankendal, S.E.H. (Sheila) 13 

  

de Graaf, G.J. (Gerrit) 14 

  

Wilschut, F.B. (Frank) 15 

  

Heijndijk - van der Veer, E.E. (Esther) 
  

Schuurmans - Oosterom, W.E, (Wimke) 

  

van Tatenhove - Meesen, J.A. (Ankie) 
  

Gooijer - Medema, J.K. (Joëlle) 
  

de Zoete - van der Hout, W.H. (Willy) 
  

Hofman, P.J. (Pieter Jan) 
    Grinwis, P.A. (Pieter)   
  

Stembureau 22 
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Lijst 9 - Belang van Nederland (BVNL) 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

   
at & Kandidaatnumme 

   
de Mos, R. (Richard) (m) 
  

Sluijs, REA. (Ralf) (m) 
  

Meijer, P.H‚J. (Patrick) (m) 
  

Westphal, B.S. (Bauke) (v)       

Totaal    
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Lijst 10 - BBB 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam apt katern 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

" " 8 ' ' : 
Dijkshoorn - van Dijk, NJ. (Nieske) rit > 

Tieman, R. (Robert) 2 NEK: 
- 5 NE! 

Weterings, M.V. (Marc) tred 

Siskens, D. (Daan) 4 vr rd 
nn: - 5 Ei 

Roeterdink, W. (Ineke) 19 

van Santen, P.A.L. (Peter) 6 1 ï : 
it 
LK 

Tas, RH.T. (Ruud) 7 bnr 

van den Berg, J.B, (Jan) 8 Ek 3 EN: 
per 

Noordam, M. (Marinus) 9 B 

van der Kooij, HA. (Bert) 10 : : : 

van Staalduinen, J. (Jacqueline) 1 bt 
En: 

i 12 Ei 1 van der Burg, S.J.M. (Sophie) : : Lr 

van Ruijven, A.P‚M. (Bert) 13 ï i ï 
nn: - u Eid 

Veentjer, H.E. (Hans) LHS     

Stembureau 22 
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Lijst 11 - JA21 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

  da endesarenme 
Verheij, L.D, (Leendert) (m) 1 

    
  

Smit, K. (Klaas) (m) 2 
  

van Geest, A.M. (Arthur) (m) 3 
  

Gilsing, C.M. (Casper) (m) 4 

  

van der Pols, T.H.J. (Theo) (m) 5     
  

Lek     
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Lijst 12 - GOUD 
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Nääm kandidaat & kandidaainummer 277: 

Tomlow, GA.M.M. (Geert) (m) 3 

    
  

van Nieuwenhuyzen, RW.M. (Rolf) (m) 2 
  

van Ginkel, 8. (Stana) (v) 3 
  

van de Guchte, W. (Wisse) (m) 4 
  

ol 
I
e
n
e
 

Schipper, A.C. (Ton) (m) 5       

  

  

Stembureau 22



   

  

Verkiezing Provinciale Staten / verkiezing Waterschap 

STEMBUREAU NR: 22 

  

Controie PV paraaf medewerker 
  

akkoord PV gaat naar het OSV 

  

niet akkoord PV gaat naar het Telstembureau Ao 
  

Aangeven wat moet worden geteld: 

Stempamen (Mo, 

  

  

  

geen wijzigingen 

  

wel wijzigingen Corrigendum door het GSB laten opmaken 

  

  

  

  

1e invoer akkoord 
277 

  

2e invoer akkoord 

  

eventuele opmerkingen of wijzigingen door verkiezingsleider:       

\ 

Jngpu. ch CO 

  

opn Oum 

 


